
CZMANUÁL
GripFactory TitaniumGrip PRO  

Vydáno dne 11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz



Vydáno dne 11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz

MANUÁL GripFactory TitaniumGrip PRO

• Osobní ochranné prostředky:

 - Filtrační maska na ochranu před chemickými produkty;

 - Jednorázové rukavice odolné proti chemikáliím;

 - Integrované ochranné brýle s rámem;

 - Oděv odolný proti chemikáliím;

 - Chemicky odolná obuv s antistatickými vlastnostmi

• Tlakový postřikovač pro GripFactory TitaniumGrip;

• Tlakový postřikovač na vodu;

• Smeták nebo kartáč;

• Vodní vysavač a/nebo stěrka na podlahu;

• Suché utěrky.

1. Místnost by měla být dobře větraná;

2. Před zahájením práce si přečtěte bezpečnostní list;

3. Tlakový postřikovač používaný pro GripFactory TitaniumGrip lze použít pouze  
pro GripFactory TitaniumGrip, proto jej zřetelně označte;

4. U tmavých podlah buďte opatrní kvůli „bělícímu“ efektu;

5. Odstraňte nerezové krytky a díly. Po aplikaci je opět vraťte zpět. Tím se 
zabrání možné korozi;

6. Nikdy nestoupejte na mokrou, postříkanou podlahu. Po neutralizaci vodou to 
již nebude žádný problém;

7. Přikryjte tlakový postřikovač suchým hadrem a dbejte na to, aby na nic 
nekapal. Pokud nářadí nepoužíváte, položte ho na suchý hadr mimo prostor, 
který chcete ošetřovat ;

8. Ujistěte se, že je vypnuté podlahové vytápění, a co nejvíce zabraňte průvanu. 
Nikdy nenechávejte nastříkanou podlahu vyschnout;

9. Nikdy neošetřujte více než 100 m2 v rámci jedné aplikace, abyste všude 
dosáhli správné odolnosti proti smyku;

10. Pokud je to možné, snažte se u větších ploch (>10 m2) začít s neutralizací 
tam, kde jste s postřikem začali.

1. Silně znečištěné podlahy nejprve vyčistěte kartáčem nebo smetákem a od-
mastěte čisticím prostředkem TitaniumGrip Čistič. Poté je důkladně vysušte;

2. Před použitím TitaniumGrip dobře protřepejte;

3. Vyzkoušejte účinek na volné dlaždici nebo na jiném testovacím místě.

1. Keramickou dlažbu zcela a vydatně postříkejte přípravkem TitaniumGrip. 
Ujistěte se, že všechny dlaždice mají tekutou vrstvu;

2. Tekutinu nechte pět až deset minut působit. Kapalina nesmí vyschnout;

3. Podlahu vydatně neutralizujte vodou pomocí tlakového postřikovače, kbelíku 
nebo konve;

4. Vrchní vrstvu dlaždice vydrhněte;

5. Vysušte podlahu vysavačem a/nebo stěrkou.

6. Po vysušení podlahy vydrží protiskluzový efekt několik let.

1 - Využijte naši aplikační službu.
2 - Mýdlové usazeniny mohou způsobit, že podlaha bude opět kluzká. Proto podlahu po aplikaci udržujte čisticím prostředkem GripFactory TitaniumGrip.TIP

MANIPULACE

POTŘEBNÉ NÁSTROJE

UPOZORNĚNÍ

PŘÍPRAVA

APLIKACE


